?12,5 CENTÍMETROS, LARGURA DO PRODUTO: ?42 
MILÍMETROS, TAMANHO DA MEMÓRIA EXTERNA: ?16. TAMANHO DO HD: ?16 
TB. TECNOLOGIA DO HD. ?DISCO RÍGIDO MECÂNICO. INTERFACE DO HD, 
?USB 3.0. (D). 

UN 2  R$             3.649,16   R$             7.298,32  

Valor Total Por Extenso: Cinquenta e Seis Mil, Setecentos e Quarenta e Um Reais  R$  56.741,00  

CLÁUSULA SEGUNDA: DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS   

Órgão 11 - Prefeitura Municipal de Bannach  

04.122.0003.2-011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  

4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA LEGISLAÇÃO

[...]

3.1 - Aplicam-se ao presente contrato as disposições da Lei Federal 14.133/2021.    

CLÁUSULA QUARTA: DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO   

4.1- Para fins legais e contratuais, inclusive a aplicação das penalidades, o presente contrato tem seu valor global 

fixado em R$ 56.741,00 (cinquenta seis mil, setecentos e quarenta um reais), e será pago de acordo com a 

prestação de serviços do objeto.   

4.2- As notas fiscais/faturas que apresentarem incorreções serão devolvidas à Contratada, e seu vencimento 

ocorrerá 30 (trinta) dias após a data de sua apresentação válida.